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Referat styremøte 05.01.2010 
 
Til stede: Jarle Aarhus, Svein Jåtun, Helge Omdal, Frank Ove Ødegård, Dagfinn 

Vemmelvik, Janne Lise Hommen, Gry K. Vatnedalen. 
 

Det er manko varamenn i både hovedstyret og ungdomsutvalget.  Etter diskusjon i 
styret ble det vedtatt at med styret som er pr i dag, så klarer vi oss med dem vi har for 
2010.  
 

Sak 01-10. Fordeling av arbeidsoppgaver i styret. 
Det ble gjort noen få justeringer på listen fra i fjor. Se vedlegg 
Tidligere år har det vært fast instruktør på treninger. Denne ’stillingen’  bør vi ha en 
person i fremover. Johan er villig til å stå for et instruktørkurs i våpenbruk, pussing 
m.m. Ivar fortsetter som forhåndspåmelder.  
NB: Vedr banekomité til stevner, så legges det fram forslag om dette til årsmøte i år 
 

Sak 02-10. Terminliste Greipstad Skl. 2010 
 Se eget vedlegg. 

Vedr. brøyting av p-plasser på Stemtjønn, så ordner Frank Ove dette med T.B. 
Simonsen. 
Alle resultater fra stevner skal sendes R. Østerhus. 
 

Sak 03-10. 17.mai komité 
Vi blir igjen med som arrangør av 17.mai i Greipstad. Gry stiller i komiteen, sammen 
med Ingvar. 
 

Sak 04-10. Styremøteplan 2010 
 5.januar 18.30 
 16.februar 18.30 
 6.april 18.30 
 31.august 18.30 
 12.oktober 18.30 
 17.november, årsmøte 
 
Sak 05-10. Statutter for bruk av Stemtjønn 

Det settes opp regler for bruk /leie av Stemtjønn. Frank Ove lager disse. Pris for leie 
av bane og klubbhus: 1000,- pr kveld + ammo. Pris er satt til 1,- kr skuddet for cal22. 
Andre caliber på forespørsel. 
Det må lages laminerte plakater til alle tre standplasser, både inne og ute, med 
følgende tekst: ’All bruk av bane uten styrets tillatelse er forbudt’ 
Det skal i alle tilfeller være en ansvarlig fra skytterlaget til stede når banen leies ut, 
denne er også ansvarlig for at klubbhus er ok både før og etter bruk. 
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Sak 06-10. Arrangement av årets samlagsstevne i felt 
 Frank Ove, Jarle og Johan tar dette sammen. 
 
Sak 07-10. Fordeling av overskuddsmateriell fra LS på Evje 

Janne Lise og Gry lager en prisliste for dette materiellet, og det er enighet om at vi har 
det for salg til medlemmer på klubbstevne 6 juni. 
 

Sak 08-10. Info om fremdrift på ny 15m. 
Nye plantegninger er ute, det ventes på en kalkyle før kommunen kan søke om 
tippemidler. Fristen er 15.januar. De nye tegningene ser flotte ut for skytterlagets sin 
del, og dersom dette går igjennom, vil vi få oppimot 300m2 å være på totalt sett.  

 
Sak 09-10. Eventuelt 

Landslotteri 2010 skal vel selges i år, og vi må prøve å unngå høsten da denne er mye 
belastet i kommunen fra andre lag. 
Overnatting på Elverum 2010. Gry lager liste og henger opp i hallen, samt ut på nett. 
Vi må vite hvor mange som skal med for å bestille plasser. Sjekker opp hvor mange 
som skal leie vogn. Mulighet for kanskje å kunne ordne dette samlet. 
Gry og Janne Lise lager skjema for å samle inn e-post adresser til samtlige 
medlemmer. 

 

 
 
Ref Gry K. Vatnedalen  


